processus anconei ossis cubiti substitit; alter antibrachium paulo infra priorem pervadens viam fere eandem per articulum secutus, laesione articuli adacta, in superficie humeri posteriore etiam juxta apicem processus anconei et globum alterum remanserat. Post pugnam commissam Chirurgo licuit, haemorrhagiam linteis carptis vulneribus immissis, et deligatione comprimente cohibere, quam tamen tumor partis laesae insignis et dolores gravissimi exceperant. Symptomata hæcce haemorrhagiam insequentia conaminibus Chirurgorum incassum multoties factis ad globulos extrahendos non nihil aucta, vulneratus postea in Nosocomio Insulæ Guadeloupe collocatus diu ægre tulit. Ex hoc autem cum mense tertio abiisset, extractio tandem globulorum negotio faciliori successit, remissione Symptomatum haud magna. Cura tamen Articuli laesi injectionibus medicamentorum irritantium et setaceis trajectis tentata, adjutaque incisionibus repetitis ad collectiones puris et frustacea ossea, exfoliatione canalis osseæ sclopeto factæ separata, eliminanda, non nisi post annum elapsum peracta fuerat, cicatricibus decem superstibus. Sanatione vulnerum tandem facta, brachium articulo rigido curvatum reperiebatur, ex inflammatione articuli diu durante derivandum, qua extremitates ossium articuli fractæ et invicem coactæ, et cum ligamentis articulatoriis, musculis adjacentibus, aponeurosisibus, et integumentis commu-

nibus arcte conglutinatæ fuerant. Cicatrices undecim integumentorum communium cutem articuli ad hæc tensam tenuerunt, ac si ea clavis totidem circa articulum diversis in locis adfixa fuerit. Vires et facultates manus et digitorum manserunt. Ancylosis autem residua eum postea impedivit, quin munere nautico bene fungi posset, unde nec nisi in casu necessitatis recipiebatur, sed rejiculæ instar Navarchis nationum fere omnium mercaturam facientium sæpius venditus in oras patriæ aliquamdiu tandem redux fuit. Ad hanc urbem aliquot ante dies advectus, qui indigentii sæpe et ultra quam dici potest pressus misere diu apud exterorū vixerat, pecunias mendicando collegit, ut gulam expleret profundam. In hoc negotio temulentus valde tabernam mercatoriam forte intraverat, unde, quum importunitatibus variis molestus forsan interveniret, et denuntiationes per vices repetitas abeundi contumax irriteret, vi foras detrusus in platea dextrorum est prolapsus, brachium extendens dextrum curvum, rigidum, ut caput et truncum impetu lapsus et periculo imminenti prohiberet, quo fractura Olecrani, complicata cum ruptura Ancyloseos et vulnere Articuli, ei contigit. Potionibus ergo spirituosis, simulque doloribus vehementissimis cruciatus, horrendum furit, alta voce cultrum exposcens, quo partes molles, quas gravis casus integras reliquerat, absconde-